Bu nedenle makalede a-r-f kökünden türeyen kelimeleri Türkçe ifade ettiğimizde ‘tanıma’ sözcüğünü kullanmayı tercih ettik.

⁹ Sühreverdî, “Safîr-i Simurk”, Seyyid Hüseyin Nasr ve Henry Corbin (Ed), *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk III* içinde (313-332), 3. Basım, Tehran: Pijuhîşgâh-i Ulûm-i İnsanî ve Mütâleât-ı Ferhengî, 2001/1380, s. 316-318.

¹⁰ Sühreverdî, “Kitâbu'l-Meşâri' ve'l-mutârahât: el-İlmü's-sâlis”, Henry Corbin (Ed), *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk I* içinde (193-506), Tehran: Müessesesi-i Mütâleât ve Tahkîkât-ı Ferhengî (Pijuhîşgâh), 1993/1372, s. 403.

¹¹ Sühreverdî, “Bustânu'l-kulûp”, *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk III* içinde (333-401), s. 374-375; “Elvâh-ı İmâdî”, *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk III* içinde, (109-195), s. 140.

¹² Sühreverdî, “Bustânu'l-kulûp”, s. 374-375.

ettiğin gibisin.”

*The Philosophy of Illumination* içinde. 1. Basım, Utah: Brigham Young University Press, 1999, ss. 1-163.

—, “Kitâbu’t-Telvihâtî’l-levhiyye ve’l-‘arşîyye: el-ilmü’s-sâlis”, Henry Corbin (Ed). *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk I* içinde. Tehran: Müessesesi-i Mütâleât ve Tahkîkât-ı Ferhengî (Pijûhişgâh), 1993/1372, ss. 1-121.

—, “Kitâbu’l-Meşâri’ ve’l-mutârahât: el-İlmü’s-sâlis”, *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk I* içinde. ss. 193-506.

—, “Kitâbu’l-Mukâvemât”, *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk I* içinde. ss. 123-192.

—, “Âvâz Per-i Cebraîl” Seyyid Hüseyin Nasr ve Henry Corbin (Ed). *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk III* içinde. 3. Basım. Tehran: Pijûhişgâh-i Ulûm-i İnsânî ve Mütâleât-ı Ferhengî, 2001/1380, ss. 207-223.

—, “Risaletü’l-İbrâc”, *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk III* içinde. ss. 461-471.

—, “Akl-i Surh”, *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk III* içinde. ss. 225-239.

—, “Fî Hakikati’l-aşk”, *Mecmua-i Musannefât-ı Şeyh-i İsrâk III* içinde. ss. 267-291.